银川市西夏区怀豫机械加工部（统一社会信用代码：92640105MA760BCU7R）遗失

公章，特此声明。

穆连喜（身份证号：64222419660509141X）隆德县张程乡（镇）杨河村一组人遗失农

村土地承包经营权证，经营权证代码：640423203202010066J，特此声明。

银川市金凤区喵星犬意宠物店（统一社会信用代码：92640100MACQ9HMB8M）遗
失公章、财务章、法定代表人章各一枚，特此声明。

杨建军遗失银川博冠房地产开发有限公司开具的三沙源逸都花园六区 12-2-6-2
房款收据，金额：681751元（大写：陆拾捌万壹仟柒佰伍拾壹元整）及26-2-17-1房
款收据，金额：459502元（大写：肆拾伍万玖仟伍佰零贰元整），特此声明。

宁 夏 海 川 聚 英 节 能 技 术 服 务 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640100MA7702RW5T）遗失公章、法定代表人章、财务章各一枚，特此声明。

宁夏贝特农业科技有限公司（统一社会信用代码：91640100MADQ24EA7Y）遗失公

章、法定代表人章（马华晨）、财务章、合同章、发票章，特此声明。

田慧良（身份证号：642222198503210816）遗失坐落于宁夏海原县西安镇白吉村的

房屋所有权证（或不动产权证书），证号：宁（2019）海原县不动产权第 0075510号，

[...]

财务章各一枚，声明作废。

宁夏鼎诺千诚装饰工程有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76M79B16）遗
失公章、财务章、法定代表人章、发票章、合同章，特此声明。

兰傒谷商务广场原银川国际商贸城东楼商户王锦瑜遗失汇丰祥商业控股有限公司

于2023年2月27日开具的经营保证金收据一张，收据号：HFXSY202302000383，金
额：16179.12元，特此声明。

赵家豪遗失由宁夏宝丰养老产业有限公司开具的收据原件，收据编号：0006572，开
具日期：2022年5月6日，金额：人民币壹万伍仟元肆角捌分（15000.48元），收据内

容：履约保证金C1-35-03#，声明作废。

王俊胜（身份证号：64212419801115291X）遗失中宁农村土地承包经营权证书，编

码：640521202200000251J，特此声明。

杨玉军遗失巡游出租汽车驾驶员从业资格证，证号：642103197507052510特此声

明。

杜永强（身份证号：642103196312122254）遗失不动产权证，产权证号：宁(2019)灵
武市不动产权第2032447号，特此声明。

樊国章遗失厦工叉车合格证，生产许可证号：TS2510372-2016，出厂编号：